АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
         П Р И К А З

от    13.01.2021    № 8/1

О признании утратившим силу
приказа Финансового управления
Администрации муниципального
образования «Дорогобужский
район» Смоленской области от
27.12.2016 № 82

п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от
27.12.2016 № 82 «Об утверждении Порядка взаимодействия Финансового
управления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил
осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального
закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Начальник Финансового управления        Л.А. Березовская